Freijó Amazonas e detalhamento

Argos FLoralPlac. Uso: Sala de Reunião. Inclui-se no objeto todos os

materiais e a confecção de todos os itens, a logística de transporte,

carga, descarga e instalação completa.

Unid 1 PRÓPRIA 10.150,00R$       10.150,00R$         

63.950,00R$         VALOR TOTAL: SESSENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS

9. Declaramos para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido 

pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho 

noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14

[...]

Freijó Amazonas e detalhamento

Argos FLoralPlac. Uso: Sala de Reunião. Inclui-se no objeto todos os

materiais e a confecção de todos os itens, a logística de transporte,

carga, descarga e instalação completa.

Unid 1 PRÓPRIA 10.150,00R$       10.150,00R$         

63.950,00R$         VALOR TOTAL: SESSENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS

9. Declaramos para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido 

pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho 

noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14